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Protokół nr II (2) z Sesji Rady Powiatu w Gołdapi 

w dniu 15 maja 2024 r.  

 

w godz.1300-1435 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant stwierdziła quorum pozwalające  

na podejmowanie prawomocnych uchwał i przyjmowanie sprawozdań: na 15 Radnych 

stanowiących ustawowy skład Rady obecnych było 15 Radnych /lista obecności w załączeniu- zał. 

nr 1 do protokołu/.  

Obecni: 

1. Biłas Władysław  

2. Ciołek Andrzej 

3. Czyż Paweł Artur 

4. Dzienis Jarosław Wiktor 

5. Kazaniecki Krzysztof Tomasz- Starosta 

6. Kozioł Anna Anetta 

7. Kuliś Małgorzata Marianna 

8. Mościński Piotr 

9. Rant Piotr  

10. Senda Grażyna Barbara 

11. Staroszczuk – Luto Anna 

12. Walc Jarosław 

13. Wardziejewska Marzanna Marianna  

14. Wójtowicz Stanisław 

15. Zyborowicz Anna  

 

Ad. 1 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant poinformował wszystkich uczestników sesji 

Rady Powiatu w Gołdapi, iż obrady są transmitowane i utrwalane za pomocą urządzeń 

rejestrujących obraz i dźwięk. Przebywając na sali konferencyjnej podczas obrad, zgadzają  

się Państwo na publikację swojego wizerunku i głosu. Transmisja na żywo z obrad dostępna 

jest w Internecie  w serwisie  eSesja.tv 
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Przywitał przybyłych na Sesję Radnych Rady Powiatu oraz przybyłych na sesję gości, 

dyrektorów powiatowych jednostek organizacyjnych, kierowników służb, inspekcji  i straży, 

pracowników Starostwa Powiatowego naczelników wydziałów, media, mieszkańców Powiatu 

Gołdapskiego i otworzył obrady II (2) Sesji Rady Powiatu. 

 

Ad. 2 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant przedstawił proponowany porządek obrad. 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant zapytał, czy są jakieś uwagi bądź zmiany  

do porządku obrad /porządek obrad w załączeniu- zał. nr 2 do protokołu/. Przewodniczący Rady 

Powiatu Pan Piotr Rant zaproponował rozszerzenie porządku obrad o punkt 3f. podjęcie 

uchwały Rady Powiatu w sprawie delegowania dwóch radnych powiatu na członków Komisji 

Bezpieczeństwa i Porządków w Powiecie Gołdapskim /zmiany do porządek obrad w załączeniu- zał. 

nr 3 do protokołu/. 

 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie w sprawie wprowadzenia zmiany do porządku 

obrad. 

 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant zaproponował powołanie Komisji Skrutacyjnej 

w tym samym składzie jak na poprzedniej sesji. Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr 

Rant zapytał czy członkowie wyrażają ponowny udział w komisji. 

 

Wszyscy członkowie wyrazili zgodę. 
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zatwierdzenia składu Komisji 

Skrutacyjnej. 

 

Głosowano w sprawie 

zatwierdzenia składu Komisji Skrutacyjnej. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

 

Przewodniczący ogłosił 5 min. przerwę w celu ukonstytuowania się Komisji Skrutacyjnej. 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3a 

Przewodniczący poinformował, że wybór Wiceprzewodniczącego Rady oparty jest na art. 14 

ust. 1 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Przewodniczący poprosił 

o zgłaszanie kandydatów na Wiceprzewodniczącego Rady wraz z uzasadnieniem kandydatur. 

Poinformował również, że zgłoszony kandydat musi wyrazić zgodę na kandydowanie. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant zaproponował kandydaturę Pani Anny 

Staroszczuk- Luto. Wybór kandydatury uzasadnił tym, że Pani Anna jest działaczką 

społeczną, sołtysem oraz była radną w poprzedniej kadencji samorządu gminnego.  

 

Radna Pani Anna Staroszczuk-Luto wyraziła zgodę na kandydowanie.  

 

Więcej kandydatur nie zgłoszono. 
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Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwę w celu przygotowania kart do głosowania. 

 

Po przerwie Przewodnicząca Komisji Skrutacyjnej Pani Anna Kozioł omówiła zasady 

głosowania a następnie wyczytywała kolejno Radnych, którzy w wyznaczonym miejscu  

do głosowania dokonali wyboru i wrzucali karty do urny. 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwy w celu policzenia głosów i podania wyników 

głosowania. 

 

Przewodnicząca Komisji poinformowała, że za przyjęciem kandydatury Anny Staroszczuk-

Luto oddano: 13 głosów „za”, 1 głos „przeciw”, 1 głos „wstrzymał się”. 

 

Przewodnicząca Komisji stwierdziła, że Radna Anna Staroszczuk- Luto w głosowaniu tajnym 

na Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu uzyskała wymaganą ilość głosów i nie naruszono 

przy tym przepisów prawa, w związku z czym została wybrana do pełnienia funkcji 

Wiceprzewodniczącego Rady Powiatu /uchwała Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 4 do protokołu/ 

 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3b 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant zaproponował przyjęcie projektu uchwały  

w sprawie ustalenia wynagrodzenia Starosty Gołdapskiego /uchwała Rady Powiatu w załączeniu- 

zał. nr 5 do protokołu/ 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant poinformował, że w §1 ustala się miesięczne 

wynagrodzenie panu Krzysztofowi Tomaszowi Kazanieckiemu, starosty gołdapskiego  

w następującej wysokości: wynagrodzenie zasadnicze 8713,00 zł, dodatek funkcyjny  

2678,00 zł, dodatek specjalny 30% sumy wynagrodzenia zasadniczego i dodatku funkcyjnego 

3417,00 zł. Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant uzasadnił, że propozycja ta bazuje 

się na wynagrodzeniu poprzedniego starosty i w sposób nieznaczny uwzględnia różnicę 

inflacyjną.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant zapytał czy radni chcą przedstawić  

inne propozycje. 
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Propozycji nie zgłoszono.  

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie.  

 

Głosowano w sprawie 

ustalenia Wynagrodzenia Starosty Gołdapskiego, 

Wyniki głosowania 

ZA: 13, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 2, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (13) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Anna Anetta 

Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr Rant, Anna Staroszczuk-Luto, 

Jarosław Walc, Marzanna Marianna Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (2) 

Krzysztof Tomasz Kazaniecki, Grażyna Barbara Senda 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3c 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant poinformował, że 15 osób zapisało się na listę  

i wyraziło chęć zgłoszenia się do Komisji Stałej Rady Powiatu  

 

Mecenas Pan Eugeniusz Noga powiedział, że §51 statutu mówi o tym, że osoby z tej listy 

spośród siebie wybierają przewodniczącego, wiceprzewodniczącego i dopiero Rada w takim 

składzie podejmie uchwałę o wyborze. Mecenas Pan Eugeniusz Noga poinformował,  

że trzeba ogłosić przerwę, aby osoby zgłoszone na liście mogły tego wyboru dokonać.  

 

Radny Pan Jarosław Walc powiedział, że nie zgadza się całkowicie z tą procedurą, ponieważ 

statut wyraźnie mówi, że członkowie komisji wybierają spośród siebie przewodniczącego  

i wiceprzewodniczącego. Radny Pan Jarosław Walc  dodał, że nie jest napisane, że kandydaci 
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na członków komisji tylko członkowie wybierają więc najpierw trzeba wybrać skład komisji 

stałej i po zatwierdzeniu tego uchwałą, członkowie mogą wybrać spośród siebie 

przewodniczącego  i wiceprzewodniczącego. 

 

Mecenas Pan Eugeniusz Noga powiedział, że można iść tą drogą tylko będzie ona trochę 

dłuższa. 

 

Radny Pan Jarosław Walc zapytał czy można czy trzeba. 

 

Mecenas Pan Eugeniusz Noga powiedział, że osoby z tej listy najprawdopodobniej zostaną 

wybrane i dodał, że nie zakłada, że Rada by tej listy nie przegłosowała. Mecenas Pan 

Eugeniusz Noga powiedział, że jeśli pojawiły się obawy to niech propozycja będzie taka, że 

najpierw odbędzie się głosowanie nad listą i spośród tych osób zostanie dokonany wybór 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego.  

 

Radny Pan Jarosław Walc powiedział, że uchwała wybierająca członków musi  

się uprawomocnić i w momencie, gdy to się stanie członkowie będą mogli ich wybrać.  

 

Mecenas Pan Eugeniusz Noga odpowiedział, że uchwała będzie prawomocna po głosowaniu.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant zaproponował, aby radni przegłosowali skład 

Komisji Stałej. 

 

Radny Pan Jarosław Walc powiedział, że w takim przypadku należy poprawić projekt 

uchwały. 

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant ogłosił 3 min. przerwy.  

 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant poinformował, że uchwała w sprawie Komisji 

Stałej Rady Powiatu w Gołdapi na podstawie art.17 Rada Powiatów w Gołdapi uchwala  

co następuje. §1 ustala się spośród członków Rady Powiatu następujący skład Komisji Stałej. 

Komisja Planowania, Budżetu, Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki i Ochrony 

Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki Społecznej w kolejności alfabetycznej zgłoszeń: 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 
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Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz. 

§2. Zakresy zadań Komisji Stałej Rady określa statut powiatu gołdapskiego 

§3. Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. 

§4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie 

Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi /uchwała Rady Powiatu w załączeniu- zał. 

nr 6 do protokołu/ 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

powołania Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi, 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. przerwy w obradach. 

 

Radny Pan Jarosław Walc powiedział, że w tej chwili trwają obrady sesji i nie ma podstaw,  

aby w tym czasie odbywało się posiedzenie komisji  i sesja rady. Radny Pan Jarosław Walc 

dodał, że najpierw trzeba zakończyć posiedzenie rady i dopiero rozpocząć posiedzenie 

komisji. 
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Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant powiedział, że nie ma przewodniczącego, który  

by tę komisję zwołał.  

 

Radny Pan Jarosław Walc powiedział, że komisję zwołuje przewodniczący rady tak samo 

przewodniczący rady wykonuje uchwałę.  

 

Mecenas Pan Eugeniusz Noga poinformował, że nic nie stoi na przeszkodzie,  

aby ukonstytuowała się Komisja Stała. 

 

Radny Pan Jarosław Walc powiedział, że posiedzenie nie zostało zamknięte posiedzenie sesji  

i nie można rozpocząć posiedzenia komisji.  

 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska odpowiedziała, że można. 

 

Radny Pan Jarosław Walc zapytał się czy można rozpocząć posiedzenie komisji w czasie 

przerwy. 

 

Mecenas Pan Eugeniusz Noga odpowiedział, że do tej pory taka praktyka była stosowana. 

Mecenas Pan Eugeniusz Noga powiedział, że może być tak, że rzeczywiście radni przegłosują 

i zamkną dzisiejsze obrady ale nie widzi takiej potrzeby.  

 

Radny Pan Jarosław Walc powiedział, że w ustawie jest wyraźnie zapisane, że między 

sesjami rada pracuje na komisjach.  

 

Radny Pan Paweł Czyż powiedział, że jest wniosek o przerwę i w związku z wątpliwościami 

radnego powinno się odroczyć sesję i po przerwie wznowić ją i tym sposobem ukonstytuować 

komisję. 

 

Radny Pan Jarosław Walc zapytał co stoi na przeszkodzie, aby po zamknięciu sesji odbyło  

się posiedzenie komisji. 

 

Przewodniczący Rady powiedział, że pojawiła się propozycja, aby przeprowadzono przerwę  

w obradach.  
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Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano wniosek w sprawie 

zarządzenia przerwy w obradach 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący Rady ogłosił 5 min. w obradach.  

 

Przewodniczący Rady zaproponował zmiany w porządku obrad o punkt 3g wyboru 

przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi /zmiany do 

porządku w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu/ 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie w sprawie zmian do porządku obrad o punkt 

3g wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Stałej Rady Powiatu  

w Gołdapi. 

 

Głosowano wniosek w sprawie: 

w sprawie zmian do porządku obrad poprzez dodanie podpunktu g w punkcie 3 w brzemieniu: 

wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 
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Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Rant, Grażyna 

Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna Wardziejewska, 

Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Mościński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad. 3d 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant zaproponował, aby w trzyosobowym składzie Komisji 

Rewizyjnej uczestniczyły osoby, które były członkami Komisji Skrutacyjnej czyli Pani Anna 

Kozioł, Małgorzata Kuliś oraz Stanisław Wójtowicz.  

 

Radna Pani Anna Anetta Kozioł wyraziła zgodę. 

Radna Pani Małgorzata Kuliś wyraziła zgodę. 

Radny Pan Stanisław Wójtowicz wyraził zgodę.  

 

Przewodniczący Rady zarządził 2 min. przerwy.  

 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant powiedział, że na podstawie art. 16 ust. 1 ustawy z dnia 

5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym. Biorąc pod uwagę liczbę Radnych w Radzie 

proponuję aby Komisja Rewizyjna liczyła 3 osoby. Przewodniczącego, zastępcę oraz członka 

Komisji Rewizyjnej wybiera Rada Powiatu. Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant powiedział, 

że powołuje się Komisję Rewizyjną w składzie:  

-Anna Anetta Kozioł przewodniczący Komisji 

-Stanisław Wójtowicz wiceprzewodniczący Komisji 

- Małgorzata Kuliś członek Komisji  

Zakresy zadań Komisji Stałej Rady określa statut powiatu gołdapskiego. Wykonanie uchwały 

powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. Uchwała wchodzi w życie z dniem 
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podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi /uchwała Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 7 do protokołu/. 

 

Przewodniczący Rady przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

powołania Komisji Rewizyjnej Rady Powiatu w Gołdapi, 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 

 

Ad.3e 

Wicestarosta Pani Marzanna Marianna Wardziejewska zaproponowała, aby w składzie 

Komisji Skarg, Wniosków i Petycji uczestniczyli: 

-Grażyna Senda 

-Jarosław Dzienis 

-Stanisław Wójtowicz  

 

Radna Pani Grażyna Senda wyraziła zgodę. 

Radny Pan Stanisław Wójtowicz wyraził zgodę. 

Radny Pan Jarosław Dzienis wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący Rady zarządził 2 min. przerwy. 
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Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant poinformował, że zgodnie z art. 16a ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym Komisja Skarg, Wniosków i Petycji 

będzie liczyła 3 osoby. Przewodniczącego, zastępcę oraz członka Komisji wybiera Rada 

Powiatu. Powołuje się Komisje Skarg, Wniosków i Petycji w składzie: 

-Jarosław Dzienis przewodniczący Komisji 

-Grażyna Senda wiceprzewodnicząca Komisji 

-Stanisław Wójtowicz członek Komisji 

Zakresy zadań Komisji Skarg, Wniosków i Petycji określa statut powiatu gołdapskiego. 

Wykonanie uchwały powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. Uchwała 

wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji 

Publicznej Starostwa Powiatowego w Gołdapi /uchwała Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 8  

do protokołu/ 

 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie 

powołania Komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Powiatu w Gołdapi. 

Wyniki głosowania 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne 

ZA (15) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 
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Ad.3f 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska poinformowała, że w związku z upływem kadencji 

radni, którzy byli w Komisji Bezpieczeństwa nie pełnią już funkcji członków tej komisji. 

Sekretarz Powiatu Pani Anna Makowska dodała, że osoba, która wejdzie teraz w postaci 

radnego będzie w kadencji 2022-2024 więc zmiany nastąpią szybko. Sekretarz Powiatu  

Pani Anna Makowska powiedziała, że zgodnie z propozycją Pana Przewodniczącego  

i Pana Starosty w sprawie oddelegowania dwóch radnych powiatu na członków Komisji 

Bezpieczeństwa  i Porządku w Powiecie Gołdapskim §1. Proponuje się dwóch członków 

członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku w Powiecie Gołdapskim Panią Annę Anettę 

Kozioł oraz Pana Piotra Mościńskiego /uchwała Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 9 do protokołu/. 

 

Radna Pani Anna Anetta Kozioł wyraziła zgodę. 

Radny Pan Piotr Mościński wyraził zgodę. 

 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

delegowania dwóch radnych powiatu na członków Komisji Bezpieczeństwa i Porządku  

w Powiecie Gołdapskim. 

Wyniki głosowania: 

ZA: 14, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 1, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (14) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Rant, Grażyna 

Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna Wardziejewska, 

Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (1) 

Piotr Mościński 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 

 

Przewodniczący przeszedł do kolejnego punktu obrad. 
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Ad.3g 

Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant poinformował, że na podstawie art. 17 ust. 1 ustawy  

z dnia 5 czerwca 1998 roku o samorządzie powiatowym Rada Powiatu w Gołdapi ustala  

co następuję §1. Dokonuje się wyboru spośród członków Komisji Planowania Budżetu 

Finansów, Promocji Powiatu, Gospodarki i Ochrony Środowiska, Zdrowia, Oświaty i Polityki 

Społecznej Rady Powiatu w Gołdapi przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji 

Stałej Rady Powiatu w Gołdapi. Przewodniczący Rady Pan Piotr Rant poinformował,  

że proponuje się dwóch członków: 

-Piotr Mościński przewodniczący komisji 

-Anna Anetta Kozioł wiceprzewodniczący komisji  

Zakresy zadań Komisji Stałej Rady określa statut powiatu gołdapskiego. Wykonanie uchwały 

powierza się przewodniczącemu Rady Powiatu w Gołdapi. Uchwała wchodzi w życie z dniem 

podjęcia i podlega opublikowaniu w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego 

w Gołdapi /uchwała Rady Powiatu w załączeniu- zał. nr 10 do protokołu/ 

 

Przewodniczący przeprowadził głosowanie. 

 

Głosowano w sprawie: 

wyboru przewodniczącego i wiceprzewodniczącego Komisji Stałej Rady Powiatu w Gołdapi 

Wyniki głosowania: 

ZA: 15, PRZECIW: 0, WSTRZYMUJĘ SIĘ: 0, BRAK GŁOSU: 0, NIEOBECNI: 0 

Wyniki imienne: 

ZA (15) 

Władysław Biłas, Andrzej Ciołek, Paweł Artur Czyż, Jarosław Wiktor Dzienis, Krzysztof 

Tomasz Kazaniecki, Anna Anetta Kozioł, Małgorzata Marianna Kuliś, Piotr Mościński, Piotr 

Rant, Grażyna Barbara Senda, Anna Staroszczuk-Luto, Jarosław Walc, Marzanna Marianna 

Wardziejewska, Stanisław Wójtowicz, Anna Zyborowicz 

PRZECIW (0) 

WSTRZYMUJĘ SIĘ (0) 

BRAK GŁOSU (0) 

NIEOBECNI (0) 
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Ad. 4 

Przewodniczący Rady Powiatu Pan Piotr Rant podziękował za pracę i zamknął obrady II (2) 

Sesji Rady Powiatu. 

 

Na tym protokół zakończono. 

Protokół składa się z 15 stron kolejno ponumerowanych. 

 

 

 

      Przewodniczący Rady Powiatu  

                   w Gołdapi  

 

                 Piotr Rant 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Protokołowała: Monika Bruszewska, 15.05.2024 r. 


